

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **220Z569\_1 Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC\_změnové listy**

Objekt: **SO 01**

Rozpočet: **ZL10 Upřesnění materiálu obvodových stěn**

Objednatel: **Jihomoravský kraj**  
**Žerotínovo nám.3**  
**60182 Brno**

IČO: **70888337**

DIČ:

Zhotovitel: **Winning PS-stavební firma s.r.o.**  
**Křížíkova 2960/72**  
**61200 Brno-Královo Pole**

IČO: **49436589**

DIČ: **CZ49436589**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-150 600,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-150 600,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-150 600,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-31 626,00 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH **-182 226,00 CZK****

v

\_\_\_\_\_

dne

\_\_\_\_\_



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-150 600,00	100
Cena celkem					-150 600,00	100

## Položkový rozpočet

S:	220Z569_1	Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC_změnové listy
O:	02	změnové listy
R:	ZL10	Upřesnění materiálu obvodových stěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-150 600,00</b>
1	311238235	Zdivo POROTHERM 38 Profi P10, tl. 380 mm	m2	502,00000	1 350,00	677 700,00
		502		502,00000		
		RTS ponížena :				
2	311238652	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18	m2	-502,00000	1 650,00	-828 300,00
		-502		-502,00000		
		Položka č. 39 ze soupisu prací :				